
RECLAMATIONS DES NOTES 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 

 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que toutes réclamations 

des notes parues dans les PV de délibérations pour l’année universitaire 2024/2025 se feront 

par le lien : 

 

https://urls.fr/DbH7HL  

 
 

 

Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site.       

Remarques importantes : 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières d'un semestre acquis (arrêté 171). 

 L’étudiant admis en première session n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage. 

https://urls.fr/DbH7HL
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République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة المدنية
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1 ABBAS  AMINE 242431048005 AJR 11.0 5.0 17.5 16.25 7.8 10.0 5.8 10.75 9.21 10.0 8.8 16.0 13.5 5.4 18.0 10.75 10.0 10.03 9.62

2 ABDELLI  MERIEM 232331053810 ADN 7.75 9.6 12.0 13.75 10.54 6.65 10.1 17.0 10.16 10.35 13.5 10.0 11.0 13.25 17.0 12.0 8.21 11.58 10.87

3 ABDELLI  MOULOUD 242431114618 AJR 2.95 5.2 12.5 0.0 9.89 5.95 5.5 9.0 6.65 2.8 2.0 14.0 10.0 4.0 12.0 4.25 3.5 5.06 5.86

4 ABROUS  M'HAMED 242431138401 AJR 3.85 3.0 10.0 4.5 8.89 5.25 2.3 9.75 5.89 0.8 0.0 0.0 0.0 1.55 7.5 0.5 3.3 1.55 3.72

5 ACHIR  SYPHAX 242431102611 AJR 5.1 8.5 14.0 12.5 7.18 8.0 5.5 11.5 8.26 8.2 6.0 14.5 12.0 7.0 14.0 10.25 10.0 9.23 8.75

6 AHDAD  SARAH 242431108008 AJR 2.2 5.3 0.0 7.5 6.29 6.0 5.0 14.25 6.08 2.0 5.0 15.25 12.0 3.8 5.0 0.0 5.4 5.27 5.68

7 AICHOUCHE  ABDEREZAK 232331057011 AJR 0.0 1.4 11.0 10.0 12.92 4.8 0.0 10.0 6.11 0.0 0.0 11.0 10.0 1.1 0.0 11.5 0.0 3.07 4.59

8 AISSAOUI  AMINE 242431048003 ADN 5.65 10.0 17.5 18.75 10.35 10.0 5.0 15.0 10.47 6.4 12.2 17.0 14.0 12.1 18.0 13.0 12.33 12.43 11.45

9 AIT BACHIR  MOULOUD 242431114619 AJR 6.6 8.2 13.75 0.0 8.85 10.85 5.0 11.0 8.55 4.0 4.0 13.0 10.0 7.1 16.0 5.75 7.3 7.27 7.91

10 AIT BACHIR  ZAHOUA 242431114613 ADR 5.65 12.0 14.0 13.75 9.15 10.0 5.0 9.0 9.46 10.05 12.0 15.0 10.0 11.55 17.0 10.88 9.78 11.33 10.4

11 AIT OUARAB  NARIMANE 232331127320 AJR 6.0 0.0 18.5 19.5 10.0 7.3 6.0 10.0 7.96 4.6 6.4 13.25 11.5 10.3 10.0 12.38 10.0 9.51 8.74

12 AKKOUCHE  RAYANE 242431041901 AJR 2.55 3.0 16.0 4.0 9.08 2.65 5.0 12.0 6.06 10.0 2.8 15.0 15.0 7.6 10.0 12.25 7.61 8.88 7.47

13 AKNINE  SLIMANE 242431075201 AJR 3.3 0.0 10.0 15.0 7.23 4.9 0.0 7.5 5.01 0.0 4.0 12.0 12.0 4.7 0.0 3.0 6.8 5.26 5.14

14 AKSIL  LYES 232331106014 AJR 1.1 1.6 11.5 0.0 5.34 2.6 2.0 11.5 4.07 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.04

15 ALICHE  LOUNES 242431110814 AJR 3.65 2.6 0.0 13.75 9.07 5.05 2.0 10.0 5.75 0.4 0.0 0.0 0.0 2.25 0.0 0.0 2.0 0.94 3.35

16 AMEZIANE  RAYANE 242431110807 AJR 3.1 4.8 0.0 6.25 9.0 10.0 5.0 5.5 6.52 0.0 0.0 0.0 10.0 2.75 0.0 4.0 2.0 2.48 4.5

17 AMMICHE  JUBA 242431110804 AJR 3.55 1.6 0.0 17.0 5.77 3.75 2.0 7.25 4.5 1.15 0.0 0.0 0.0 2.65 5.0 0.0 2.3 1.43 2.97

18 AMMOUR  RAYANE 232331047805 AJR 0.4 0.8 11.0 8.75 4.02 0.3 0.0 5.5 2.7 0.0 0.0 10.5 0.0 2.45 14.0 0.0 0.0 1.81 2.26

19 AMOUR  AGHILES 242431114602 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.11 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0 0.19 0.15

20 AMRANE  MOHAND AMEZIANE 232331114707 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 4.08 0.0 2.0 0.0 1.07 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.54

21 AMZAL  SALIM 242431102609 AJR 3.15 2.0 12.0 1.0 7.13 5.8 10.0 8.5 6.0 2.95 0.0 12.5 12.5 5.85 16.0 7.25 7.0 6.6 6.3

22 ANNANE  Arris 242431041704 AJR 3.0 1.6 0.0 0.0 7.38 1.95 2.3 15.5 4.41 0.3 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.3 0.22 2.32

23 AOUMAD  FATMA 242431042019 ADN 10.05 10.2 18.0 18.75 14.03 6.5 12.8 17.5 12.12 7.0 10.0 18.0 12.0 11.25 8.0 13.75 13.06 11.52 11.82

24 ARBITI  RACHID 242431059005 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.85 0.0 0.0 0.29 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.15
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25 AZRINE  HAMID 242431075115 AJR 1.2 1.8 0.0 0.0 4.45 4.05 0.0 11.25 3.39 0.0 0.0 0.0 0.0 0.45 0.0 0.0 0.0 0.1 1.75

26 BAHRI  WALID 242431048202 AJR 7.0 1.9 0.0 11.25 6.35 2.6 5.0 10.75 5.17 10.0 0.0 12.0 0.0 0.85 10.5 0.0 4.1 3.28 4.23

27 BAKEL  HAFSA 232331047715 ADR 11.5 5.0 12.0 13.75 8.23 8.0 5.1 8.5 8.21 10.0 13.9 12.75 14.0 12.0 12.0 12.0 11.98 12.34 10.28

28 BAZI  MOHAND 242431102703 AJR 1.8 1.2 0.0 0.0 2.48 2.1 0.0 10.25 2.42 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.42 1.42

29 BECHEKER  YANIS 242431042208 ADN 15.2 13.7 12.0 13.75 9.48 10.6 6.5 13.25 11.43 12.4 10.0 14.0 15.5 10.6 16.0 10.75 11.5 11.88 11.66

30 BELHADJ  KOCEILA 232331053806 AJR 2.4 4.8 11.0 2.5 6.89 3.45 5.0 12.0 5.69 1.2 5.1 12.0 10.0 10.0 5.5 8.77 6.4 7.28 6.49

31 BELHADJ  YACINE 232331064314 AJR 4.1 3.8 11.0 9.38 5.62 2.85 6.5 11.75 5.81 1.2 0.0 0.0 10.5 3.5 7.0 2.0 2.99 3.18 4.5

32 BELKACEMI  ABDERRAHMANE 242431104004 AJR 3.5 10.0 17.5 15.0 5.68 7.6 7.9 16.25 9.0 10.7 8.2 16.5 12.0 11.2 17.0 10.0 10.0 10.96 9.98

33 BELKACEMI  CELIA 242431143611 AJR 3.95 8.2 17.75 9.38 8.98 6.8 2.3 18.0 8.6 10.1 5.5 17.0 15.0 12.2 16.0 12.5 8.33 10.89 9.75

34 BELKACEMI  LOUNES 242431143702 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.11 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.06

35 BELOUCIF  ABDELWAHAB 242431123712 AJR 2.8 1.8 0.0 0.0 3.78 2.4 0.0 5.25 2.43 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.22

36 BEN SAADA  SALIMA 242431041908 AJR 3.0 2.2 0.0 0.0 3.9 0.0 0.0 9.75 2.51 0.0 0.0 0.0 0.0 0.55 0.0 0.0 0.0 0.12 1.32

37 BEN SAID  AISSA 242431094401 ADR 6.4 8.5 18.0 12.0 11.5 7.75 5.8 16.5 10.0 7.95 8.0 18.0 15.0 11.0 16.0 12.75 10.0 11.23 10.62

38 BENDOU  YANIS 242431063719 AJR 2.1 4.0 10.0 8.75 9.25 10.0 5.0 12.0 7.68 0.0 0.0 14.0 0.0 5.0 5.5 0.0 6.2 3.38 5.53

39 BERRAHMOUN  SAMY ELIAS 242431048018 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.11 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.06

40 BERRAZOUANE  BRAHIM 232331068402 AJR 0.0 0.0 0.0 12.5 4.2 2.25 0.2 10.5 3.14 1.2 0.0 0.0 0.0 2.35 0.0 0.0 0.0 0.62 1.88

41 BERREHAL  MARWA 242431042115 AJR 5.25 7.0 17.0 11.25 8.13 7.5 10.0 14.25 8.99 7.35 8.0 16.0 12.0 11.6 13.0 11.75 9.09 10.42 9.71

42 BESSAIH  MASSINISSA 242431102706 ADN 10.05 8.1 17.5 17.0 13.63 12.8 10.0 17.75 12.64 10.5 6.7 14.0 15.0 10.0 17.0 17.75 10.2 11.5 12.07

43 BESSALEM  ADAM 242431120904 ADN 8.35 6.1 17.5 20.0 9.18 10.0 5.0 15.0 9.96 10.0 10.0 15.5 12.25 10.0 13.0 10.0 9.2 10.52 10.24

44 BIR  SILYA 242431041906 ADN 6.0 6.2 17.0 17.5 10.6 7.9 5.0 11.25 9.03 10.05 10.0 15.0 17.0 10.6 12.0 13.7 11.5 11.94 10.49

45 BOUABDELLAH  ARIS 242431041719 AJR 3.0 5.5 19.0 12.5 7.0 5.1 2.0 8.5 6.49 1.5 0.8 0.0 14.75 3.0 0.0 2.0 5.1 3.75 5.12

46 BOUAZIZ  HOCINE 232331053709 AJR 3.0 4.7 11.0 14.5 6.68 6.15 2.0 12.0 6.58 1.2 2.4 0.0 13.0 3.6 5.5 5.0 6.0 4.71 5.65

47 BOUBCHIR  AHMED 232331064103 AJR 4.3 2.0 11.0 6.25 6.08 3.85 5.0 15.5 5.93 1.5 0.0 0.0 10.0 4.0 11.5 2.0 3.29 3.56 4.75

48 BOUBERRAGA  CYLIA 232331047812 ADR 13.75 5.0 16.0 13.75 7.9 6.5 12.75 18.0 10.07 5.5 10.7 13.5 10.0 10.0 16.0 10.5 13.25 10.88 10.48

49 BOUDJENNAH  YANIS 232331085913 AJR 3.95 2.7 14.0 17.5 8.75 4.2 5.25 12.25 7.07 4.35 3.4 14.5 11.0 5.3 16.0 11.88 7.26 7.65 7.36

50 BOUZEMBRAK  AMAYAS 232331064106 AJR 2.55 2.3 10.0 20.0 6.54 4.05 2.3 11.5 5.89 4.6 4.5 0.0 12.75 4.05 15.0 11.75 3.3 6.11 6.0

51 BOUZOUANE  LAMIA 242431143701 AJR 5.0 8.5 16.5 18.0 7.9 5.1 10.0 12.5 8.79 7.65 8.2 16.0 15.75 6.2 18.0 10.0 10.0 10.01 9.4

52 BRAHMI  FERHAT 242431102615 AJR 4.0 1.6 0.0 0.0 1.29 1.6 0.0 3.75 1.68 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.84

53 BRAKNI  MELISSA 232331166610 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 2.36 2.45 3.0 18.0 3.23 0.0 0.0 0.0 10.0 2.45 0.0 11.5 0.0 2.78 3.01
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54 CHAIBET  NACER 242431059115 AJR 1.5 1.8 0.0 7.5 4.72 3.45 2.0 5.75 3.38 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.26 1.82

55 CHAOU  ZAKARIA 242431041904 AJR 1.2 1.2 0.0 0.0 1.78 1.15 0.0 2.5 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

56 CHAOUCHE  DJAMEL 242431058920 AJR 10.15 1.6 0.0 2.5 4.7 5.44 2.0 11.0 4.96 0.0 0.0 0.0 14.75 2.4 0.0 2.0 2.0 2.69 3.83

57 CHEBALLAH  RAFIK 232331074212 AJR 6.9 3.2 11.0 12.5 5.39 3.85 5.0 10.0 5.99 3.6 4.9 10.0 10.5 3.0 10.0 8.25 5.0 5.86 5.93

58 CHEKDHIDH  BOUDJEMAA 232331114607 AJR 12.5 6.5 17.0 15.0 8.63 6.0 5.0 10.0 8.69 10.0 10.0 14.0 10.0 5.0 10.0 10.0 7.5 8.63 8.66

59 CHEKLAT  AMEL 242431051102 AJR 10.1 10.0 18.0 8.75 8.21 5.5 6.8 10.75 8.79 10.05 12.7 16.0 16.0 3.8 18.0 8.75 11.9 10.76 9.78

60 CHETTOUM  ADEL 232331053720 ADN 12.15 18.0 17.0 14.38 12.5 15.9 11.4 10.25 14.03 16.6 14.8 16.0 15.75 11.0 15.0 7.5 13.75 13.38 13.71

61 CHIKHIM  Madjid 242431042107 AJR 4.85 3.1 19.0 8.75 5.08 2.9 5.0 11.25 5.85 0.7 0.4 0.0 10.0 0.0 0.0 1.0 2.3 1.78 3.82

62 CHIOUKH  MASSINISSA 242431110816 AJR 7.3 1.6 0.0 11.88 8.25 3.35 5.0 11.0 5.77 0.0 0.0 0.0 10.25 2.8 8.5 5.5 2.0 3.12 4.45

63 DADI  AHMED 242431058902 ADR 6.0 10.0 15.0 6.25 10.32 11.15 5.0 5.0 8.9 10.1 10.0 12.0 13.75 11.0 11.5 10.5 13.3 11.55 10.23

64 DAHMOUN  AZEDDINE 242431042011 AJR 2.5 2.0 15.0 8.13 5.24 4.95 2.7 9.0 5.18 0.0 3.2 12.5 0.0 1.8 0.0 0.0 0.6 1.67 3.43

65 DIF  IDIR 242431041715 ADN 11.0 7.3 17.0 14.0 13.13 10.0 9.0 16.25 11.47 6.4 5.4 18.0 16.5 14.5 9.0 14.0 10.35 11.39 11.43

66 DJAOUZI  TIN HINANE 242431102607 ADN 11.0 5.9 16.75 12.0 9.83 10.0 5.8 13.0 9.76 7.25 18.0 17.5 18.0 11.0 17.0 13.0 12.48 13.63 11.7

67 DJAROUN  ROUMAISSA 242431070108 AJR 14.1 6.8 20.0 17.5 7.44 5.65 6.1 15.75 9.59 0.0 1.6 0.0 8.5 1.0 6.5 0.0 3.6 2.46 6.03

68 DJIBO HASSANE   OUZEIFA 24248NER24180 AJR 8.0 7.0 0.0 0.0 1.95 5.55 0.0 6.0 4.16 0.2 0.0 0.0 0.0 8.5 5.0 0.0 2.0 2.49 3.33

69 Dahmani    rayane 242431070109 AJR 7.0 11.0 14.0 11.25 8.35 5.85 10.0 8.0 8.69 5.0 5.0 14.0 13.5 10.0 9.0 7.8 9.0 8.77 8.73

70 EMBAREK  RAYANE 242431041819 AJR 3.3 1.9 15.0 7.5 5.3 3.4 2.0 10.5 4.98 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.2 0.46 2.72

71 FAIDI  LAMIA 242431102618 AJR 4.95 3.2 16.5 6.25 6.25 5.5 5.8 12.5 6.63 0.0 5.6 0.0 13.0 10.0 8.5 5.0 5.5 6.49 6.56

72 FEKRACHE  ASSIA 242431138601 AJR 0.8 0.8 15.0 0.0 2.08 0.0 0.0 7.0 2.17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.09

73 GHAZI  AMINE 232331053707 AJR 4.2 1.2 11.0 15.0 7.03 6.5 2.0 13.5 6.48 0.4 0.0 0.0 0.0 2.3 0.0 0.0 0.0 0.53 3.51

74 GUENDOUD  AMAYAS 232331145002 AJR 4.15 1.2 0.0 11.25 3.79 1.5 2.0 7.75 3.36 0.4 3.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.61 1.99

75 HABBAS  YANIS 232331106105 AJR 3.75 1.6 12.0 13.75 6.49 4.3 5.4 11.25 6.03 3.8 3.2 15.5 0.0 5.0 12.5 12.0 7.28 6.23 6.13

76 HADDAD  AMEL 242431048010 ADN 10.0 13.7 17.0 12.5 13.4 12.75 10.0 15.25 12.93 14.35 15.9 18.0 17.0 14.65 18.0 12.25 14.54 15.14 14.04

77 HADDAD  AMINA 242431041711 ADR 10.5 6.5 17.0 9.5 8.77 11.05 5.0 17.0 10.01 11.55 11.0 16.0 17.0 10.0 18.0 11.25 11.3 12.2 11.11

78 HADDAD  LYDIA 242431075212 ADR 6.0 12.5 16.0 11.25 7.02 10.0 5.0 15.5 9.78 11.6 14.9 15.0 16.0 7.4 16.0 11.75 8.46 11.47 10.63

79 HADJ BELKACEM  NESRINE 242431075301 ADR 10.05 10.0 17.75 5.0 10.7 12.65 7.2 14.5 11.04 10.5 7.0 18.0 17.0 7.45 16.0 14.25 6.96 10.33 10.69

80 HADJOU  FERIEL 232331127317 AJR 5.95 0.0 13.0 13.75 9.05 14.1 5.9 16.0 9.22 5.0 10.0 11.25 10.5 7.3 10.0 13.2 10.4 9.44 9.33

81 HAMDAOUI  IMANE FARAH 232331127305 ADR 10.0 11.0 10.0 14.5 11.0 12.5 5.0 10.25 10.63 10.0 11.5 12.0 10.5 10.0 12.0 10.5 7.48 10.02 10.33

82 HAMITOUCHE  NACER EDDINE 232331064309 AJR 10.0 8.5 13.0 11.25 5.9 10.0 10.05 13.5 9.5 10.05 10.0 12.75 12.5 5.3 16.0 14.5 10.0 10.21 9.86
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83 HAMMAZ  JUBA 232331111716 AJR 10.0 8.7 12.0 16.25 12.75 10.0 11.1 11.0 11.03 4.3 7.5 15.0 11.9 14.0 12.0 7.5 10.0 10.15 10.59

84 HAMOU  MASSINISSA 232331094115 AJR 0.0 0.0 13.0 10.0 0.0 2.5 0.0 5.0 2.26 0.0 0.0 0.0 0.0 2.5 10.0 10.0 0.0 2.11 2.19

85 HAZENE  SLIMANE 242431138611 AJR 1.2 2.0 0.0 0.0 3.19 2.0 0.0 7.5 2.33 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.17

86 HELALI  ABDERRAHMANE 242431051119 AJR 0.4 0.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.78 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.39

87 IDIRI  SARAH 242431094312 ADR 10.0 8.5 17.0 9.38 10.75 10.0 5.8 7.5 9.55 10.05 10.0 16.0 15.75 10.0 12.0 12.5 10.1 11.32 10.44

88 IDJERI  IKRAM 232331106005 AJR 10.05 3.0 17.5 16.25 6.75 8.0 10.2 10.75 8.62 1.0 10.0 14.25 12.59 10.2 16.0 10.0 10.75 10.07 9.35

89 IDRES  MERIEM 242431042116 ADN 5.35 5.8 17.0 12.5 8.73 10.0 6.2 15.5 9.26 13.45 10.3 16.0 17.0 10.0 16.0 14.0 11.04 12.42 10.84

90 IGUENI  FATEH 242431168818 ADR 5.95 8.0 19.0 12.5 9.8 10.0 7.6 13.5 9.94 8.25 7.5 15.5 15.75 10.3 9.5 15.75 8.48 10.64 10.29

91 IMADOUCHENE  OUSSAMA 242431075102 AJR 0.0 0.8 0.0 0.0 0.19 0.0 0.0 5.0 0.69 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.35

92 IMMOUN  AMINE 242431094304 AJR 0.7 0.4 0.0 12.75 3.5 1.8 2.4 2.5 2.44 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.22

93 KACER  NAZIM 242431070301 AJR 6.0 0.8 17.0 15.0 6.87 4.75 5.0 11.25 6.6 0.4 1.2 17.25 12.25 2.0 5.5 3.75 5.0 4.59 5.6

94 KACHA  KATIA 242431059101 ADN 6.5 8.9 19.0 9.0 10.6 11.45 5.25 11.5 9.97 8.25 12.4 16.0 12.81 10.0 18.0 11.0 8.88 11.1 10.54

95 KACI  LOUNES 242431123714 ADR 10.0 13.5 17.0 15.25 7.8 13.65 5.0 7.75 10.74 11.6 14.7 16.0 10.65 11.0 17.0 10.0 12.41 12.38 11.56

96 KACIOUI  SARAH 242431041916 ADN 6.55 10.5 18.5 12.5 10.55 13.9 10.0 14.25 11.68 14.0 17.2 18.0 12.25 15.0 18.0 12.5 11.23 14.21 12.95

97 KAROUN  ISMAHANE 242431138605 AJR 2.5 2.4 17.0 0.0 5.33 7.2 5.5 9.25 5.73 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.19 2.96

98 KASRI  LAMIA 242431042102 ADN 10.05 11.2 18.0 11.38 11.27 14.7 5.0 12.25 11.66 12.1 10.0 15.0 10.56 15.1 8.0 11.25 12.2 12.11 11.89

99 KHERROUBI  ISLAM 232331057005 AJR 1.6 2.4 9.0 16.25 4.98 4.4 5.1 5.25 4.94 0.0 0.0 14.5 1.34 5.4 5.0 0.0 0.0 2.3 3.62

100 KRACHE  OUAHIBA 242431143712 ADN 6.85 11.1 17.0 17.5 9.35 11.6 5.9 12.75 10.67 15.4 12.2 16.0 12.25 13.0 16.0 11.88 11.5 12.93 11.8

101 LACHEMOT  ALI 232331111709 AJR 5.0 13.0 10.0 11.25 10.25 6.0 7.0 12.0 9.12 6.0 7.8 11.0 12.64 8.0 10.0 8.25 11.0 9.17 9.15

102 LAHLOU  OKBA 242431059020 AJR 2.0 3.8 14.0 17.5 2.35 0.0 2.7 8.0 4.09 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.3 1.51 2.8

103 LAKHDARI  REDOUANE 232331097907 AJR 5.0 0.0 11.0 16.25 9.5 10.0 10.9 12.5 8.53 10.0 10.0 10.0 10.59 10.0 10.0 7.5 11.0 10.01 9.27

104 LAMARA  YANIS 232331048013 AJR 1.2 3.2 0.0 0.0 6.35 3.3 2.0 7.0 3.61 0.0 0.0 0.0 12.9 2.3 10.0 0.0 0.0 2.37 2.99

105 LAOUARI  KAMELIA 242431070207 AJR 5.0 7.2 17.5 6.88 5.03 7.7 5.5 11.5 7.42 10.0 7.7 16.5 10.33 10.0 12.0 10.38 11.03 10.38 8.9

106 LARBI  RAYANE 242431070111 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

107 LAZRI  GOURAYA 242431135509 ADR 7.0 10.0 20.0 10.0 9.63 10.85 10.0 13.0 10.63 10.0 8.0 15.0 12.31 10.0 9.5 10.0 10.25 10.22 10.43

108 LEMLIKCHI  MOHAMED AMINE 242431048113 AJR 3.0 4.6 18.5 8.75 6.9 5.95 5.3 11.25 6.93 0.0 0.4 16.5 13.96 4.0 8.0 6.38 5.0 5.39 6.16

109 LEZZAM  ABDEREZAK 242431094318 AJR 0.4 2.4 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0 0.46 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.23

110 LIMANE  LEILA 242431059106 ADR 5.0 10.0 20.0 15.75 8.2 10.6 10.0 11.25 10.18 5.0 7.4 17.5 12.43 10.0 10.0 13.5 11.08 10.31 10.25

111 MAABOUT  YACINE 232331048009 AJR 10.8 0.0 5.0 15.0 10.25 12.0 14.75 0.0 8.43 0.0 10.0 11.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 2.68 5.56
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112 MAHOUCHE  YASMINE 242431042207 AJR 1.8 4.0 20.0 0.0 8.4 4.6 0.0 13.5 6.03 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.02

113 MECHID  YOUNES 242431143717 AJR 5.0 8.6 17.0 8.75 7.7 7.55 5.0 10.75 8.11 1.4 4.2 16.0 12.37 6.0 15.0 5.0 7.23 7.06 7.59

114 MEDDAH  SOFIANE 242431123710 AJR 5.0 10.8 17.0 15.75 8.9 10.0 5.95 12.0 9.83 10.0 5.8 16.0 15.12 10.0 17.0 7.5 8.74 10.03 9.93

115 MEHALLA  Sadjida 242431089811 AJR 1.95 0.0 18.0 0.0 3.77 3.25 0.0 12.0 3.89 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.05 2.47

116 MEHDI  CHAHINEZ 232331118311 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

117 MEKSEM  ILIAS ASSALAS 242431135502 AJR 1.2 2.4 0.0 0.0 2.07 0.6 0.0 5.0 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8

118 MEKZINE  NEILA INES 242431048201 ADN 11.75 7.2 19.0 10.0 10.54 12.55 5.3 14.0 10.79 5.15 10.0 17.5 12.78 10.0 15.0 13.25 9.68 10.72 10.76

119 MELLAZ  ANAIS 242431138604 AJR 3.2 4.6 17.0 7.75 6.95 6.5 5.1 11.0 6.89 0.0 3.2 0.0 6.03 1.4 5.0 0.5 1.0 1.96 4.43

120 MERABTENE  ELIAS 242431048008 ADN 10.05 10.4 20.0 10.25 9.59 10.05 7.25 19.25 11.22 10.0 12.5 16.0 13.25 10.0 18.0 15.0 13.7 12.78 12.0

121 MERBAH  LITICIA 242431051202 AJR 2.2 4.0 17.0 15.0 7.62 10.0 5.0 9.0 7.73 5.0 6.9 14.0 12.46 6.7 10.5 8.25 10.0 8.6 8.17

122 MESSAOUDI  YAHIA 242431070309 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.4 0.0 0.0 0.51 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.26

123 MEZIANI  LOUNES YANIS 242431048109 AJR 3.6 10.0 17.75 15.0 8.23 10.0 5.0 10.0 9.1 2.5 1.55 15.0 12.46 11.0 17.0 10.75 10.0 9.06 9.08

124 MOHAMMED SEGHIR  FATEH 242431143615 AJR 12.0 8.6 17.0 12.5 6.64 7.0 5.9 12.25 8.96 4.4 8.2 15.0 12.25 10.0 8.0 6.75 9.28 9.03 9.0

125 MOKHTAR  MANEL 242431094407 ADN 5.25 6.9 18.0 18.75 8.33 13.6 10.0 14.5 10.77 7.7 10.0 16.5 12.92 10.0 18.0 8.5 9.28 10.52 10.65

126 MOKRANI  YANES 242431070308 AJR 2.55 6.6 0.0 7.5 7.24 7.25 5.0 6.75 6.0 0.0 0.0 0.0 1.59 0.0 0.0 0.0 0.0 0.17 3.09

127 MOUKLI  AMINA 232331053702 AJR 7.75 12.0 8.0 12.5 13.25 10.5 5.0 10.0 10.37 5.5 10.75 12.0 16.5 12.25 0.0 5.13 6.8 9.2 9.79

128 MOULOUDJ  LYDIA 242431051203 AJR 5.95 6.7 13.0 15.0 8.03 10.0 7.6 12.0 9.02 5.0 5.85 16.5 10.0 13.5 18.0 5.0 10.0 9.79 9.41

129 MOURAH  MELISSA 242431110819 AJR 3.05 8.8 18.5 17.0 8.05 10.0 5.0 8.0 8.75 7.1 8.8 15.0 10.0 12.5 9.0 5.0 11.85 10.11 9.43

130 MOUSSI  FATEN 232331127316 ADR 6.0 11.5 11.0 20.0 9.0 15.0 5.9 10.75 10.89 6.4 10.0 10.0 13.75 10.0 10.0 10.0 10.0 10.02 10.46

131 MOUSSOUNI  KARIM 232331064216 AJR 4.1 4.6 10.0 15.63 6.09 5.55 5.5 11.25 6.72 0.4 0.0 12.25 10.25 2.75 16.0 2.0 3.3 4.1 5.41

132 MOUZARINE  LIZA 232431168909 ADR 6.0 7.3 14.0 5.0 11.9 11.0 6.6 16.5 10.04 5.8 10.5 16.0 12.0 10.0 15.0 8.5 9.88 10.24 10.14

133 NEMIRI  AMAR 242431089802 ADN 7.7 7.5 18.0 11.5 13.1 14.5 7.8 17.5 12.02 5.35 10.0 16.0 14.5 10.0 17.0 15.25 7.39 10.67 11.35

134 OUAHIOUNE  LAMARA MEHDI 242431042103 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

135 OULD BOUALI  Thanina 242431114606 ADN 10.04 12.5 19.0 18.25 10.53 11.6 10.1 16.0 12.4 6.95 7.75 17.0 14.5 13.4 18.0 11.0 10.1 11.43 11.92

136 OUNNADI  FODIL 242431143618 ADR 11.25 10.0 17.0 12.5 10.15 10.0 5.4 12.0 10.39 5.55 12.3 16.0 14.0 12.0 14.0 10.0 5.6 10.34 10.37

137 OURDJA  YANIS 242431042213 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.5 5.4 4.0 1.52 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.76

138 RABEHI  MOHAND 232331106018 AJR 0.4 3.6 10.0 0.0 3.15 4.2 0.0 10.0 3.74 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.87

139 REBAINE  SABRINA 242431138614 ADN 6.05 10.6 20.0 12.0 9.23 13.85 12.8 13.5 11.62 8.5 10.0 16.5 15.0 12.4 17.0 12.38 14.55 12.79 12.21

140 REDOUANE  DAMIA 242431094308 ADR 7.45 10.8 18.75 5.0 12.75 15.4 11.3 15.5 12.49 13.0 15.2 17.0 12.5 11.15 14.0 11.38 13.79 13.16 12.83
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141 SABRI  KHADIDJA 242431051110 ADR 5.0 7.0 16.5 19.38 8.15 10.0 12.6 14.75 10.22 13.75 6.75 15.5 10.0 13.5 12.0 6.63 10.0 10.66 10.44

142 SADI  CHERIF 242431102612 AJR 1.3 6.0 16.0 12.0 7.1 4.7 2.0 9.75 6.28 0.0 0.0 0.0 0.0 3.4 6.5 1.5 0.3 1.28 3.78

143 SADI  NABIL 232331106102 AJR 0.9 1.0 0.0 13.75 2.24 1.3 6.0 12.5 3.67 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.84

144 SAHRAOUI  IMENE 242431058919 AJR 4.0 6.1 19.0 12.38 10.29 10.0 10.2 17.25 10.2 6.4 10.0 15.0 14.0 10.0 18.0 13.25 10.79 11.24 10.72

145 SAID OUSLIMANE  MOHAMED 242431094405 AJR 0.0 3.6 0.0 0.0 3.6 4.7 0.0 5.25 2.87 0.4 0.0 0.0 10.5 3.1 5.5 0.0 2.3 2.57 2.72

146 SAIL  ALICIA 232331106003 ADR 5.2 11.0 10.5 5.0 7.5 10.0 11.6 11.75 9.24 11.0 7.2 14.0 12.92 15.0 10.0 6.75 11.0 11.1 10.17

147 SAMAILA MAHAMANE  LAMINOU 24248NER24582 AJR 7.0 9.1 0.0 11.75 8.5 10.0 11.0 7.0 8.58 15.5 12.5 16.0 15.5 11.0 16.0 10.5 8.7 12.17 10.38

148 SEBIANE  YOUCEF 242431135515 AJR 0.9 7.0 10.0 10.0 7.53 2.35 7.0 6.5 5.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0 0.13 2.94

149 SEDDAR  SARA 242431143609 ADR 5.0 10.0 18.0 11.25 9.0 10.0 11.0 13.75 10.25 11.05 8.5 16.0 15.5 5.6 14.0 10.0 10.0 10.05 10.15

150 SEGUENI  NORA 242431042203 ADN 7.85 12.0 19.0 15.75 9.48 7.8 10.0 17.25 11.06 7.85 13.0 15.5 14.0 7.0 15.0 14.2 10.0 11.03 11.05

151 SI HADJ MOHAND  CELINE 242431041912 AJR 12.05 4.6 16.0 17.5 7.58 10.0 7.5 17.0 10.04 5.4 10.0 12.0 11.5 6.1 8.5 10.25 10.4 8.99 9.52

152 SI SERIR  LANA 232331114704 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.7 0.0 10.0 1.62 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0 0.13 0.88

153 SI TAHAR  YAMINA 242431143715 ADR 5.05 8.9 18.5 15.0 9.49 10.0 7.6 15.5 10.24 10.0 8.8 18.0 13.5 5.0 17.0 8.75 10.0 9.79 10.02

154 SMAIL  KHALED 232331145017 AJR 10.8 0.0 15.0 10.0 5.62 3.45 0.0 3.5 4.73 1.0 3.5 12.0 11.87 4.55 5.0 2.0 3.1 4.63 4.68

155 SMAIL  RABAH 242431063705 AJR 0.95 5.4 17.0 5.0 7.25 5.05 6.0 6.75 6.04 3.25 10.0 0.0 13.0 4.4 10.0 4.0 3.75 5.95 6.0

156 SOUDED  YOUNES 242431075308 ADR 6.7 9.1 20.0 5.75 10.0 11.55 7.4 14.25 10.32 7.25 12.5 16.0 16.0 10.0 18.0 12.5 11.06 11.96 11.14

157 TAHAROUNT  ABDELMALEK 242431048105 ADR 5.0 13.6 17.0 5.0 9.15 14.5 12.0 12.5 11.39 6.9 14.1 14.0 13.0 11.2 9.0 10.0 12.01 11.47 11.43

158 TEBBAKH  YACINE 242431070306 AJR 2.4 8.5 15.0 14.75 5.13 5.1 6.3 6.0 6.61 1.6 5.0 13.0 12.0 4.2 9.0 7.5 6.58 6.44 6.53

159 TERKEMANI  SOUHILA 242431143610 AJR 2.5 10.5 16.0 6.0 7.04 8.5 7.2 13.75 8.56 10.0 8.45 16.0 14.0 11.0 16.0 10.0 10.0 11.02 9.79

160 TOUAT  SALAH 242431102614 AJR 2.15 4.0 16.0 12.5 7.84 5.9 7.9 11.75 7.32 2.25 5.9 16.5 14.0 5.0 15.0 8.25 3.54 6.97 7.15

161 YADEL  SARAH 232431168812 ADN 5.75 12.4 18.25 10.0 7.7 11.35 10.0 16.0 10.8 8.8 10.0 16.0 13.0 10.0 16.0 10.75 12.81 11.49 11.15

162 YAKOUBI  NAIMA 242431059119 AJR 5.0 7.5 20.0 3.75 14.33 10.0 10.0 14.25 10.64 2.4 6.2 18.0 13.5 11.5 12.0 10.0 5.18 8.8 9.72

163 YOSRI  SAID 232331114614 AJR 0.0 1.0 17.0 0.0 5.14 2.05 10.0 7.5 4.41 8.25 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.3 3.72 4.07

164 YOUNSI  MOHAND ARAB 242431102704 AJR 0.45 6.9 18.5 4.5 6.88 4.95 2.5 7.5 5.89 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.02 2.96

165 ZAOUACHE  DJAMEL 232331074208 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

166 ZEGHOUATI  BELAID 242431108004 ADR 6.75 10.0 15.5 5.0 8.28 10.35 7.2 13.0 9.42 13.5 10.5 16.0 14.5 6.7 18.0 10.5 9.56 10.92 10.17

167 ZIDOUN  ILYES 232333178509 AJR 5.0 10.0 0.0 12.5 15.0 11.05 5.2 7.0 9.53 5.0 10.0 15.0 13.5 10.0 11.0 10.7 11.25 10.5 10.02
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Année Académique:

Niveau:
Spécialité: genie civil (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Civil قسم الهندسة المدنية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie civil

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°  du
Section: Section A

    ABBAS Amine1 242431048005 9.21 15 10.03 30 9.62 45 Ajourné(e)

    ABDELLI Meriem2 232331053810 10.16 30 11.58 30 10.87 60 Admis(e) (session normale)

    ABDELLI Mouloud3 242431114618 6.65 01 5.06 04 5.86 05 Ajourné(e)

    ABROUS M'hamed4 242431138401 5.89 01 1.55 00 3.72 01 Ajourné(e)

    ACHIR Syphax5 242431102611 8.26 04 9.23 13 8.75 17 Ajourné(e)

    AHDAD Sarah6 242431108008 6.08 02 5.27 03 5.68 05 Ajourné(e)

    AICHOUCHE Abderezak7 232331057011 6.11 11 3.07 05 4.59 16 Ajourné(e)

    AISSAOUI Amine8 242431048003 10.47 30 12.43 30 11.45 60 Admis(e) (session normale)

    AIT BACHIR Mouloud9 242431114619 8.55 10 7.27 04 7.91 14 Ajourné(e)

    AIT BACHIR Zahoua10 242431114613 9.46 15 11.33 30 10.4 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AIT OUARAB Narimane11 232331127320 7.96 11 9.51 20 8.74 31 Ajourné(e)

    AKKOUCHE Rayane12 242431041901 6.06 04 8.88 10 7.47 14 Ajourné(e)

    AKNINE Slimane13 242431075201 5.01 02 5.26 03 5.14 05 Ajourné(e)

    AKSIL Lyes14 232331106014 4.07 03 0.0 00 2.04 03 Ajourné(e)

    ALICHE Lounes15 242431110814 5.75 03 0.94 00 3.35 03 Ajourné(e)

    AMEZIANE Rayane16 242431110807 6.52 07 2.48 02 4.5 09 Ajourné(e)

    AMMICHE Juba17 242431110804 4.5 01 1.43 00 2.97 01 Ajourné(e)

    AMMOUR Rayane18 232331047805 2.7 01 1.81 02 2.26 03 Ajourné(e)

    AMOUR Aghiles19 242431114602 0.11 00 0.19 00 0.15 00 Ajourné(e)

    AMRANE Mohand ameziane20 232331114707 1.07 00 0.0 00 0.54 00 Ajourné(e)

    AMZAL Salim21 242431102609 6.0 03 6.6 04 6.3 07 Ajourné(e)

    ANNANE Arris22 242431041704 4.41 02 0.22 00 2.32 02 Ajourné(e)

    AOUMAD Fatma23 242431042019 12.12 30 11.52 30 11.82 60 Admis(e) (session normale)

    ARBITI Rachid24 242431059005 0.29 00 0.0 00 0.15 00 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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    AZRINE Hamid25 242431075115 3.39 02 0.1 00 1.75 02 Ajourné(e)

    BAHRI Walid26 242431048202 5.17 03 3.28 06 4.23 09 Ajourné(e)

    BAKEL Hafsa27 232331047715 8.21 06 12.34 30 10.28 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BAZI Mohand28 242431102703 2.42 02 0.42 00 1.42 02 Ajourné(e)

    BECHEKER Yanis29 242431042208 11.43 30 11.88 30 11.66 60 Admis(e) (session normale)

    BELHADJ Koceila30 232331053806 5.69 03 7.28 10 6.49 13 Ajourné(e)

    BELHADJ Yacine31 232331064314 5.81 04 3.18 02 4.5 06 Ajourné(e)

    BELKACEMI Abderrahmane32 242431104004 9.0 12 10.96 30 9.98 42 Ajourné(e)

    BELKACEMI Celia33 242431143611 8.6 06 10.89 30 9.75 36 Ajourné(e)

    BELKACEMI Lounes34 242431143702 0.11 00 0.0 00 0.06 00 Ajourné(e)

    BELOUCIF Abdelwahab35 242431123712 2.43 00 0.0 00 1.22 00 Ajourné(e)

    BENDOU Yanis36 242431063719 7.68 10 3.38 01 5.53 11 Ajourné(e)

    BEN SAADA Salima37 242431041908 2.51 00 0.12 00 1.32 00 Ajourné(e)

    BEN SAID Aissa38 242431094401 10.0 30 11.23 30 10.62 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BERRAHMOUN Samy elias39 242431048018 0.11 00 0.0 00 0.06 00 Ajourné(e)

    BERRAZOUANE Brahim40 232331068402 3.14 03 0.62 00 1.88 03 Ajourné(e)

    BERREHAL Marwa41 242431042115 8.99 06 10.42 30 9.71 36 Ajourné(e)

    BESSAIH Massinissa42 242431102706 12.64 30 11.5 30 12.07 60 Admis(e) (session normale)

    BESSALEM Adam43 242431120904 9.96 13 10.52 30 10.24 60 Admis(e) (session normale)

    BIR Silya44 242431041906 9.03 11 11.94 30 10.49 60 Admis(e) (session normale)

    BOUABDELLAH Aris45 242431041719 6.49 02 3.75 02 5.12 04 Ajourné(e)

    BOUAZIZ Hocine46 232331053709 6.58 04 4.71 02 5.65 06 Ajourné(e)

    BOUBCHIR Ahmed47 232331064103 5.93 05 3.56 03 4.75 08 Ajourné(e)

    BOUBERRAGA Cylia48 232331047812 10.07 30 10.88 30 10.48 60 Admis(e) (session rattrapage)
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    BOUDJENNAH Yanis49 232331085913 7.07 04 7.65 06 7.36 10 Ajourné(e)

    BOUZEMBRAK Amayas50 232331064106 5.89 04 6.11 05 6.0 09 Ajourné(e)

    BOUZOUANE Lamia51 242431143701 8.79 06 10.01 30 9.4 36 Ajourné(e)

    BRAHMI Ferhat52 242431102615 1.68 00 0.0 00 0.84 00 Ajourné(e)

    BRAKNI Melissa53 232331166610 3.23 04 2.78 04 3.01 08 Ajourné(e)

    CHAIBET Nacer54 242431059115 3.38 00 0.26 00 1.82 00 Ajourné(e)

    CHAOU Zakaria55 242431041904 1.2 00 0.0 00 0.6 00 Ajourné(e)

    CHAOUCHE Djamel56 242431058920 4.96 06 2.69 02 3.83 08 Ajourné(e)

    CHEBALLAH Rafik57 232331074212 5.99 04 5.86 04 5.93 08 Ajourné(e)

    CHEKDHIDH Boudjemaa58 232331114607 8.69 08 8.63 16 8.66 24 Ajourné(e)

    CHEKLAT Amel59 242431051102 8.79 14 10.76 30 9.78 44 Ajourné(e)

    CHETTOUM Adel60 232331053720 14.03 30 13.38 30 13.71 60 Admis(e) (session normale)

    CHIKHIM Madjid61 242431042107 5.85 04 1.78 02 3.82 06 Ajourné(e)

    CHIOUKH Massinissa62 242431110816 5.77 03 3.12 02 4.45 05 Ajourné(e)

    DADI Ahmed63 242431058902 8.9 22 11.55 30 10.23 60 Admis(e) (session rattrapage)

    DAHMANI   rayane64 242431070109 8.69 10 8.77 12 8.73 22 Ajourné(e)

    DAHMOUN Azeddine65 242431042011 5.18 02 1.67 01 3.43 03 Ajourné(e)

    DIF Idir66 242431041715 11.47 30 11.39 30 11.43 60 Admis(e) (session normale)

    DJAOUZI Tin hinane67 242431102607 9.76 15 13.63 30 11.7 60 Admis(e) (session normale)

    DJAROUN Roumaissa68 242431070108 9.59 10 2.46 00 6.03 10 Ajourné(e)

    DJIBO HASSANE  Ouzeifa69 24248NER241 4.16 00 2.49 00 3.33 00 Ajourné(e)

    EMBAREK Rayane70 242431041819 4.98 04 0.46 00 2.72 04 Ajourné(e)

    FAIDI Lamia71 242431102618 6.63 04 6.49 09 6.56 13 Ajourné(e)

    FEKRACHE Assia72 242431138601 2.17 01 0.0 00 1.09 01 Ajourné(e)
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    GHAZI Amine73 232331053707 6.48 04 0.53 00 3.51 04 Ajourné(e)

    GUENDOUD Amayas74 232331145002 3.36 01 0.61 00 1.99 01 Ajourné(e)

    HABBAS Yanis75 232331106105 6.03 04 6.23 04 6.13 08 Ajourné(e)

    HADDAD Amel76 242431048010 12.93 30 15.14 30 14.04 60 Admis(e) (session normale)

    HADDAD Amina77 242431041711 10.01 30 12.2 30 11.11 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADDAD Lydia78 242431075212 9.78 19 11.47 30 10.63 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADJ BELKACEM Nesrine79 242431075301 11.04 30 10.33 30 10.69 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADJOU Feriel80 232331127317 9.22 20 9.44 19 9.33 39 Ajourné(e)

    HAMDAOUI Imane farah81 232331127305 10.63 30 10.02 30 10.33 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HAMITOUCHE Nacer eddine82 232331064309 9.5 17 10.21 30 9.86 47 Ajourné(e)

    HAMMAZ Juba83 232331111716 11.03 30 10.15 30 10.59 60 Ajourné(e)

    HAMOU Massinissa84 232331094115 2.26 02 2.11 03 2.19 05 Ajourné(e)

    HAZENE Slimane85 242431138611 2.33 00 0.0 00 1.17 00 Ajourné(e)

    HELALI Abderrahmane86 242431051119 0.78 01 0.0 00 0.39 01 Ajourné(e)

    IDIRI Sarah87 242431094312 9.55 20 11.32 30 10.44 60 Admis(e) (session rattrapage)

    IDJERI Ikram88 232331106005 8.62 10 10.07 30 9.35 40 Ajourné(e)

    IDRES Meriem89 242431042116 9.26 13 12.42 30 10.84 60 Admis(e) (session normale)

    IGUENI Fateh90 242431168818 9.94 13 10.64 30 10.29 60 Admis(e) (session rattrapage)

    IMADOUCHENE Oussama91 242431075102 0.69 00 0.0 00 0.35 00 Ajourné(e)

    IMMOUN Amine92 242431094304 2.44 01 0.0 00 1.22 01 Ajourné(e)

    KACER Nazim93 242431070301 6.6 04 4.59 03 5.6 07 Ajourné(e)

    KACHA Katia94 242431059101 9.97 18 11.1 30 10.54 60 Admis(e) (session normale)

    KACI Lounes95 242431123714 10.74 30 12.38 30 11.56 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KACIOUI Sarah96 242431041916 11.68 30 14.21 30 12.95 60 Admis(e) (session normale)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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    KAROUN Ismahane97 242431138605 5.73 01 0.19 00 2.96 01 Ajourné(e)

    KASRI Lamia98 242431042102 11.66 30 12.11 30 11.89 60 Admis(e) (session normale)

    KHERROUBI Islam99 232331057005 4.94 02 2.3 01 3.62 03 Ajourné(e)

    KRACHE Ouahiba100 242431143712 10.67 30 12.93 30 11.8 60 Admis(e) (session normale)

    LACHEMOT Ali101 232331111709 9.12 17 9.17 13 9.15 30 Ajourné(e)

    LAHLOU Okba102 242431059020 4.09 02 1.51 02 2.8 04 Ajourné(e)

    LAKHDARI Redouane103 232331097907 8.53 13 10.01 30 9.27 43 Ajourné(e)

    LAMARA Yanis104 232331048013 3.61 00 2.37 03 2.99 03 Ajourné(e)

    LAOUARI Kamelia105 242431070207 7.42 04 10.38 30 8.9 34 Ajourné(e)

    LARBI Rayane106 242431070111 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    LAZRI Gouraya107 242431135509 10.63 30 10.22 30 10.43 60 Admis(e) (session rattrapage)

    LEMLIKCHI Mohamed amine108 242431048113 6.93 04 5.39 05 6.16 09 Ajourné(e)

    LEZZAM Abderezak109 242431094318 0.46 00 0.0 00 0.23 00 Ajourné(e)

    LIMANE Leila110 242431059106 10.18 30 10.31 30 10.25 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MAABOUT Yacine111 232331048009 8.43 22 2.68 08 5.56 30 Ajourné(e)

    MAHOUCHE Yasmine112 242431042207 6.03 04 0.0 00 3.02 04 Ajourné(e)

    MECHID Younes113 242431143717 8.11 04 7.06 04 7.59 08 Ajourné(e)

    MEDDAH Sofiane114 242431123710 9.83 17 10.03 30 9.93 47 Ajourné(e)

    MEHALLA Sadjida115 242431089811 3.89 03 1.05 04 2.47 07 Ajourné(e)

    MEHDI Chahinez116 232331118311 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MEKSEM Ilias assalas117 242431135502 1.6 00 0.0 00 0.8 00 Ajourné(e)

    MEKZINE Neila ines118 242431048201 10.79 30 10.72 30 10.76 60 Admis(e) (session normale)

    MELLAZ Anais119 242431138604 6.89 04 1.96 00 4.43 04 Ajourné(e)

    MERABTENE Elias120 242431048008 11.22 30 12.78 30 12.0 60 Admis(e) (session normale)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°  du
Section: Section A

    MERBAH Liticia121 242431051202 7.73 09 8.6 13 8.17 22 Ajourné(e)

    MESSAOUDI Yahia122 242431070309 0.51 00 0.0 00 0.26 00 Ajourné(e)

    MEZIANI Lounes yanis123 242431048109 9.1 17 9.06 20 9.08 37 Ajourné(e)

    MOHAMMED SEGHIR Fateh124 242431143615 8.96 08 9.03 10 9.0 18 Ajourné(e)

    MOKHTAR Manel125 242431094407 10.77 30 10.52 30 10.65 60 Admis(e) (session normale)

    MOKRANI Yanes126 242431070308 6.0 00 0.17 00 3.09 00 Ajourné(e)

    MOUKLI Amina127 232331053702 10.37 30 9.2 18 9.79 48 Ajourné(e)

    MOULOUDJ Lydia128 242431051203 9.02 11 9.79 18 9.41 29 Ajourné(e)

    MOURAH Melissa129 242431110819 8.75 09 10.11 30 9.43 39 Ajourné(e)

    MOUSSI Faten130 232331127316 10.89 30 10.02 30 10.46 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOUSSOUNI Karim131 232331064216 6.72 04 4.1 04 5.41 08 Ajourné(e)

    MOUZARINE Liza132 232431168909 10.04 30 10.24 30 10.14 60 Admis(e) (session rattrapage)

    NEMIRI Amar133 242431089802 12.02 30 10.67 30 11.35 60 Admis(e) (session normale)

    OUAHIOUNE Lamara mehdi134 242431042103 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    OULD BOUALI Thanina135 242431114606 12.4 30 11.43 30 11.92 60 Admis(e) (session normale)

    OUNNADI Fodil136 242431143618 10.39 30 10.34 30 10.37 60 Admis(e) (session rattrapage)

    OURDJA Yanis137 242431042213 1.52 00 0.0 00 0.76 00 Ajourné(e)

    RABEHI Mohand138 232331106018 3.74 03 0.0 00 1.87 03 Ajourné(e)

    REBAINE Sabrina139 242431138614 11.62 30 12.79 30 12.21 60 Admis(e) (session normale)

    REDOUANE Damia140 242431094308 12.49 30 13.16 30 12.83 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SABRI Khadidja141 242431051110 10.22 30 10.66 30 10.44 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SADI Cherif142 242431102612 6.28 02 1.28 00 3.78 02 Ajourné(e)

    SADI Nabil143 232331106102 3.67 03 0.0 00 1.84 03 Ajourné(e)

    SAHRAOUI Imene144 242431058919 10.2 30 11.24 30 10.72 60 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025
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    SAID OUSLIMANE Mohamed145 242431094405 2.87 00 2.57 02 2.72 02 Ajourné(e)

    SAIL Alicia146 232331106003 9.24 18 11.1 30 10.17 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SAMAILA MAHAMANE Laminou147 24248NER245 8.58 10 12.17 30 10.38 60 Ajourné(e)

    SEBIANE Youcef148 242431135515 5.75 02 0.13 00 2.94 02 Ajourné(e)

    SEDDAR Sara149 242431143609 10.25 30 10.05 30 10.15 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SEGUENI Nora150 242431042203 11.06 30 11.03 30 11.05 60 Admis(e) (session normale)

    SI HADJ MOHAND Celine151 242431041912 10.04 30 8.99 18 9.52 48 Ajourné(e)

    SI SERIR Lana152 232331114704 1.62 02 0.13 00 0.88 02 Ajourné(e)

    SI TAHAR Yamina153 242431143715 10.24 30 9.79 17 10.02 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SMAIL Khaled154 232331145017 4.73 06 4.63 03 4.68 09 Ajourné(e)

    SMAIL Rabah155 242431063705 6.04 02 5.95 09 6.0 11 Ajourné(e)

    SOUDED Younes156 242431075308 10.32 30 11.96 30 11.14 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TAHAROUNT Abdelmalek157 242431048105 11.39 30 11.47 30 11.43 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TEBBAKH Yacine158 242431070306 6.61 02 6.44 03 6.53 05 Ajourné(e)

    TERKEMANI Souhila159 242431143610 8.56 12 11.02 30 9.79 42 Ajourné(e)

    TOUAT Salah160 242431102614 7.32 04 6.97 06 7.15 10 Ajourné(e)

    YADEL Sarah161 232431168812 10.8 30 11.49 30 11.15 60 Admis(e) (session normale)

    YAKOUBI Naima162 242431059119 10.64 30 8.8 13 9.72 43 Ajourné(e)

    YOSRI Said163 232331114614 4.41 03 3.72 06 4.07 09 Ajourné(e)

    YOUNSI Mohand arab164 242431102704 5.89 02 0.02 00 2.96 02 Ajourné(e)

    ZAOUACHE Djamel165 232331074208 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ZEGHOUATI Belaid166 242431108004 9.42 19 10.92 30 10.17 60 Admis(e) (session rattrapage)

    ZIDOUN Ilyes167 232333178509 9.53 21 10.5 30 10.02 60 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 167

24/25

118
0

Taux de réussite: 29.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 70,00


